SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2016 года
	№ 573

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2012 года №1889 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письма территориальной избирательной комиссии Воскресенского района от 21 июня 2016 года № 4, администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Изложить приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2012 года №1889 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» в новой редакции (прилагается).
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В. Горячев

Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 27 июня 2016 года № 573
«Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 14 декабря 2012 года № 1889

Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

1.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 652

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ - р.п. Воскресенское.

УЛИЦЫ: 40 лет Победы, Базарная, Гагарина, Калинина, Коммунистическая (по четной стороне от начала улицы до дома №74, по нечетной стороне от начала улицы до дома №135), Кооперативная, Ленина (по четной стороне от начала улицы до дома №106, по нечетной стороне от начала улицы до дома №119), Некрасова, Панфилова, Подгорная, Пристанская, Пролетарская (по четной стороне от начала до дома №24, по нечетной стороне от начала до дома №43), Пушкина, Спартаковская, Строителей, Суворова, Февральская, Чапаева; Щукина; ПЕРЕУЛКИ: Базарный, Больничный, Гагарина.

Помещение для голосования – детская школа искусств.

Адрес - р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д. 2.

2.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 653

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ - р.п. Воскресенское.

УЛИЦЫ: 60 лет Октября, Вознесенского, Горького, Дзержинского, Карла Маркса, Коммунистическая (по четной стороне от дома №76 до конца улицы, нечетной стороне от дома №137 до конца улицы), Комсомольская, Красноармейская (от дома №15 до конца улицы), Ленина (по четной стороне от дома №108 до конца, по нечетной стороне от дома №121 до конца), Мира, Молодежная, Набережная, Октябрьская, Пролетар​ская (по четной стороне от дома №26 до конца улицы, по нечетной стороне от дома №45 до конца улицы), Садовая, Свердлова, Свободы, Чкалова; ПЕРЕУЛКИ: Нагорный, Сплавной, Транспортный.

Помещение для голосования – ЦКД.

Адрес - р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 129.

3.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 654

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ: поселок имени Михеева;

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ - р.п. Воскресенское.

УЛИЦЫ: Белова, Беляева, Березовская, Волкова, Дачная, Добровольского, Дорожная, Есенина, Комарова, Короленко, Красноармейская (от начала улицы до дома №13а), Нижняя, Новая, Пайкова, Пацаева, Пионерская, Родионова, Сахарова, Симонова, Синявина, Толстого, Чехова, Широкова;

ПЕРЕУЛКИ: Майский, Короленко

Помещение для голосования – здание библиотеки.

Адрес - р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 102.

4.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 655

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ - поселок Калиниха.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - пос. Калиниха, ул. Береговая, д.22.

5.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 656

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Аносово, Апариха, Асташиха, Левиха, Пичужиха, Поползуха, Стрелиха, с. Знаменское.

Помещение для голосования – здание сельской администрации.

Адрес - д. Асташиха, ул. Специалистов, д.18.

6.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 657

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Карасиха, Кладовка, Коробиха, Попиха, Прудовка, Соловьиха, с. Благовещенское.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Благовещенское, ул. Советская, д.67.

7.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 658

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Красное, Погатиха, Пузеево, Семеново, Шишкино.

Помещение для голосования – сельский клуб.

Адрес - д. Погатиха, ул. Интернациональная, д. 45.

8.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 659

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: с. Богородское, д.д. Борисовка, Косогорово, Лалакино, Урубково.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Богородское, ул. Комсомольская, д.4.

9.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 660

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Задворка, Калиниха, Курдома.

Помещение для голосования – школа.

Адрес - д. Задворка, ул. Мира, д.2.

10.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 661

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Бараниха, Богданово, Бесходарное, Валявиха, Галибиха, Евдокимово, Звягино, Трифакино, Чанниково.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - д. Галибиха, ул. Пролетарская, д.55.

11.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 662

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Бахарево, Докукино, Ладыгино, Нагорное, Сосновка, Сухоборка, Сысуево, Томилиха, Шавелино, с. Успенское.

Помещение для голосования – здание сельской администрации.

Адрес - д. Докукино, ул. Центральная, д. 14.

12.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 663

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: с. Владимирское.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Владимирское, ул. Советская, д.47.

13.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 664

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Б-Ключи, Быдрей, Зимарка, Лобачи, Рассадино, Топан, Шадрино.

Помещение для голосования – сельский клуб.

Адрес - д. Шадрино, ул. Фабричная, д.70.

14.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 665

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Аршиново, Бараново, Каменка, Мартьяново, Осиновка, Пигалево, Пузеево, Шишенино, с. Шурговаш.

Помещение для голосования – клуб.

Адрес - Бараново, ул. Советская, д.1.

15.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 666

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: с. Воздвиженское, п. Руя.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Воздвиженское, ул. Ленина, д. 56.

16.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 667

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Большие Отары, Заболотное, Ижма, Малые Отары.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - д. Большие Отары, ул. Луговая, д. 14.

17.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 668

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Большое Иевлево, Малое Иевлево, Сухоречье, Тиханки, Чистое Болото.

Помещение для голосования – школа (спортзал).

Адрес - д. Большое Иевлево, ул. Молодежная, д.27.

18.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 669

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ: п. Северный.

Помещение для голосования – здание медпункта.

Адрес - п. Северный, ул. Железнодорожная, д. 12.
19.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 670

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Большое Поле, Большая Юронга, Изъянка, Кузнец, Малая Юронга, Нестерино, Ошераш.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - д. Большое Поле, ул. Новая, д.2.

20.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 671

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Большие Поляны, Малое Содомово, Петрово, Прудовские.

Помещение для голосования – здание сельской администрации.

Адрес - д. Малое Содомово, ул. Больничная, д. 18.

21.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 672

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: п. Красный Яр, д.д. Анненка, Красная Поляна, Красная Новь, Мирный, Поляны.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - пос. Красный Яр, ул. Советская, д.2в.

22.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 673

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: с. Глухово, д.д. Большое Содомово, Буслаево, Копанки, Липовка, Попово, Родионово, Черново.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Глухово, ул. Школьная, д.3.

23.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 674

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Белоусово, Елкино, Поломерское.

Помещение для голосования – сельский клуб

Адрес - д. Елкино, ул. Школьная, д. 52.

24.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 675

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Дубовка, Дунаевы Поляны, Егорово, Ерзово, Красная Звезда.

Помещение для голосования – здание сельской администрации

Адрес - д. Егорово, ул. Центральная, д.1.

25.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 676

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Бовырино, Люнда, Осиновка.

Помещение для голосования – сельский клуб.

Адрес - д. Осиновка, ул. Школьная, д. 94.

26.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 677

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Бахариха, Лучиновка, Площаниха, Русениха, Чернышиха, Щербачиха.

Помещение для голосования – сельский клуб.

Адрес - д. Русениха, ул. Молодежная, д.1а.

27.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 678

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Богданово, Будилиха, Капустиха, Усиха, Чухломка.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - д. Капустиха, ул. Клубная, д.1а.

28.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 679

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Безводное, Елдеж, Копылково, Орехи, Чихтино, Шалово.

Помещение для голосования – здание Елдежской общеобразовательной школы.

Адрес - д. Елдеж, ул. Школьная, д.4.

29.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 680

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Антипино, Васильевское, Кузнецово, Марфино, Нахратово, Озерское, Якшиха.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - д. Марфино, ул. Полевая, д. 14.

30.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 681

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Дубовик, Кучиново, Марьино, Подлесное, Шамино, Щербаково.

Помещение для голосования – здание почты.

Адрес - д. Кучиново, ул. Прямая, д.19а.

31.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 682

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Автулиха, Быстрец, Завод, Заозерье, Клюкино, Марково, Никаново, с. Нестиары.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Нестиары, ул. Зеленая, д. 3.
32.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 683

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Драничное, Елизаветино, Игнатьево, Краснояр, с. Староустье.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - с. Староустье, ул. Школьная, д.2а.

33.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 684

НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ: д.д. Безводное, Песочное, Раскаты, Троицкое.

Помещение для голосования – дом культуры.

Адрес - д. Раскаты, ул. Новая, д. 4.
».
[image: image1][image: image2.png]